
ZARZĄDZENIE NR 1949/2024 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167), Burmistrz Miasta Mrągowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy na 2024 rok rachunku środków z Funduszu Pomocy - dochody               
i wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70A2D823-78B3-434E-8F74-D3C98ACA03B5. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1. Plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Pomocy Ukrainie 

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

750      Administracja publiczna        1 942,00        1 942,00 

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)        1 942,00        1 942,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

       1 942,00            0,002100D

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy            0,00          990,004370W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          780,274740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          171,734850W

758      Różne rozliczenia      100 406,00            0,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe      100 406,00            0,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

     100 406,00            0,002100D

801      Oświata i wychowanie            0,00       99 916,84 

   80101 Szkoły podstawowe            0,00       83 589,13 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       14 759,374350W

        Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy            0,00          750,004370W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       56 900,004750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       11 179,764850W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych            0,00        3 907,49 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        1 172,254350W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        2 300,004750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          435,244850W

   80104 Przedszkola            0,00        6 888,00 

        

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

           0,00        5 401,002340W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        1 245,004750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          242,004850W

   80149

Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

           0,00        5 532,22 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        5 532,224350W

852      Pomoc społeczna        1 800,00        1 800,00 

   85295 Pozostała działalność        1 800,00        1 800,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

       1 800,00            0,002100D

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00        1 800,003290W

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      162 490,00      162 490,00 

   85395 Pozostała działalność      162 490,00      162 490,00 

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70A2D823-78B3-434E-8F74-D3C98ACA03B5. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1. Plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Pomocy Ukrainie 

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

     162 490,00            0,002100D

        
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy

obywatelom Ukrainy
           0,00      160 000,003280W

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00        1 500,003290W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          826,004740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          164,004850W

854      Edukacyjna opieka wychowawcza            0,00          489,16 

   85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka            0,00          489,16 

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          489,164350W

855      Rodzina       83 430,00       83 430,00 

   85595 Pozostała działalność       83 430,00       83 430,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

      83 430,00            0,002100D

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00       81 000,003290W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        2 028,004740W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          402,004850W

OGÓŁEM      350 068,00     350 068,00

2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70A2D823-78B3-434E-8F74-D3C98ACA03B5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1949/2024 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


